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초등부 학부모님께, 

 

금주에도 저희 초등부에서 여러 행사를 진행하면서 또 다른 바쁜 한 주를 보냈습니다. 

  

월요일 및 수요일에 금학년 첫번째 SEALS PTCs 를 진행했습니다. 자녀분의 성장과 향후 

계획 등을 상의할 수 있는 좋은 기회였습니다. 

  

화요일에 학생 리더들 (반 대표, 학생회 멤버 및 playground 리더)는 모여서 리더 배지를 

달고 단체 사진 촬영했습니다. 학생 리더로서의 좋은 역할을 의심치 않게 기대하겠습니다. 

또한 화요일 저녁 연주회에서 많은 훌륭한 무대를 선보였습니다.  

  

할로윈데이를 맞이하여 수요일에 학생들과 교직원들이 할로윈 복장을 차려 입고 해골, 

좀비, 유령 등으로 분장하여 학교 할로윈 분위기를 즐겼습니다. 

  

차주에 저희 초등부 교과목 리더들과 함께 영어 프로그램 개발을 지원해 주시는 Ros 

Ferrara 선생님이 오실 것을 환영할 것입니다. 과목 선생님들은 지원되는 기획 세션에 

참여하고 시범 독서 수업을 관찰할 예정입니다. 

  

편안한 주말 보내십시오. 

  

Stephen Follows 드림 

Assistant Head of Primary (Our Staff)  

 

아래 안내를 참고해 주십시오:  

 

Administration of Medicines  

학생들의 건강과 안전을 위하여 학교 간호사 팀은 의사 처방을 보내 주시는 경우에만 

학생들의 약 복용에 도움을 드릴 수 있습니다. 자녀분의 약 복용에 도움이 필요하신 경우,  

반드시 아래 링크를 통하여 medicine approval form 을 다운로드 받아 작성하여 

의사처방전과 함께 학교로 보내주시기 바랍니다. 

https://img.nordangliaeducation.com/resources/asia/_filecache/903/14c/131769-2017-18-

medicine-approval-formamended.pdf 

https://img.nordangliaeducation.com/resources/asia/_filecache/903/14c/131769-2017-18-medicine-approval-formamended.pdf
https://img.nordangliaeducation.com/resources/asia/_filecache/903/14c/131769-2017-18-medicine-approval-formamended.pdf


 

House Points 

금주에 하우스 포인트를 획득한 모든 학생들에게 축하를 보냅니다.  지난 주까지 합산한 

결과는 Saxons 하우스가 총점 13113 점으로 일등을 차지했습니다. 

 

 

Charity Update 

Hopeful Hearts 라는 자선단체는  광저우 저소득 가정에 심장 질환을 앓은 아이에게 

심장수술을 지원해 주고 있습니다. 최근 학교에서 BSG’s Got Talent, GISAC 수영 경기 및 

중고등부 할로윈 행사 등을 통하여 Hopeful Hearts 을 위해 RMB 9,796 을 모금했습니다. 

또한 유치부 학부모님은 Halloween Bake Sale 행사를 통하여 RMB 1,165 을 모금했습니다. 

여러분의 따뜻한 도움 및 지원을 진심으로 감사 드립니다.  

 

From the Charity Community  

 

Dance update 

저희 댄스 팀이 우수한 과목 지식과 열정을 보여준 다음 학생들을 10 월의 댄스 스타로 

인정합니다. 

 

10 월의 댄스 스타: 

 

Year 3: Ruby Lin 

Year 4: Luca Pereira 

Year 5: Vannie Lau 

Year 6: Sarah Cheng 
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댄스 과목은 저희 BSG 에서 끊임없이 발전되고 있으며 많은 공연 기회를 제공하고 있습니다. 

이러한 공연을 통하여 학생들은 꼭 필요한 노력과 전념을 보여 줍니다. 초등부 댄스 클럽의 

학생들이 11 월 8 일 목요일 Arts Celebration Evening 행사에 데뷔 공연을 할 계획입니다. 

공연 참여할 학생의 부모님이 행사 초대 대상이지만, 관객석 자리가 제한 되어 있는 관계로 

반드시 thearts@bsg.org.cn 로 출석 여부를 확인하여 주십시오. 또한 

11 월 17 일 International Day 에도 이 단체 공연을 보실 수 있습니다.  

 

From Miss Lindsey Elkins, Dance and Drama Teacher 

 

Bus Information 

아래 링크를 통하여 본교 스쿨버스 서비스에 대한 ‘자주 묻는 질문’(FAQs)를 확인하여 

주십시오: 

 

중국어 FAQs:    

https://img.nordangliaeducation.com/resources/asia/_filecache/9d9/47f/151765-bus-faqs-

chinese.pdf 

한국어 FAQs: 

https://img.nordangliaeducation.com/resources/asia/_filecache/101/e0a/151766-bus-faqs-

korean.pdf 

Bus Section (버스 시간표 및 연락처):  

http://www.nordangliaeducation.com/our-schools/guangzhou/parent-essentials/school-

bus-service 

 

Parent Essentials 

저희 학교 홈페이지에는 부모님들을 위한 포털 페이지가 준비되어 있습니다. ‘Parent 

Essentials(학부모 정보 포털)’에는 방과후 활동(ASAs), 학교 교복(School Uniform), 학교 

점심(School Lunches) 그리고 커뮤니티 헌장(Community Charter)과 Air Quality Policy 등 

관련 교칙을 학인 하실 수 있으며, 이는 홈페이지 제일 우측-상단에서 찾으실 수 

있습니다.http://www.nordangliaeducation.com/our-schools/guangzhou/parent-essentials 

mailto:thearts@bsg.org.cn
https://nordangliaeducation.us9.list-manage.com/track/click?u=5617a054e2238f239544ce529&id=f7049ea99e&e=d09ae48255
https://nordangliaeducation.us9.list-manage.com/track/click?u=5617a054e2238f239544ce529&id=f7049ea99e&e=d09ae48255
https://nordangliaeducation.us9.list-manage.com/track/click?u=5617a054e2238f239544ce529&id=c443817fd2&e=d09ae48255
https://nordangliaeducation.us9.list-manage.com/track/click?u=5617a054e2238f239544ce529&id=c443817fd2&e=d09ae48255
https://nordangliaeducation.us9.list-manage.com/track/click?u=5617a054e2238f239544ce529&id=ce3ea6bec4&e=d09ae48255
https://nordangliaeducation.us9.list-manage.com/track/click?u=5617a054e2238f239544ce529&id=ce3ea6bec4&e=d09ae48255
http://www.nordangliaeducation.com/our-schools/guangzhou/parent-essentials


 

 

Important dates for your diary 

Date Event 

Monday 5th November 2018 -  

Wednesday 7th November 2018 
Ros Ferarra – English Consultant visiting Primary 

Monday 12th November 2018 Y5 Stay and Learn Session for Parents 8:45-9:45am 

Wednesday 14th November 2018  

Y6 & Junior ALPS Stay and Learn Session for Parents 

8:30-9:30am 

 

Y1 Sports Day 10:30am-12:30pm, South Park  

Y2 Sports Day 8:30-10:00am, Secondary Football 

Pitch, South Lake Campus  

Thursday 15th November 2018 

Y3 Sports Day 10:00-11:30am, Secondary Football 

Pitch, South Lake Campus 

Y4 Sports Day 13:00-14:30, Secondary Football Pitch, 

South Lake Campus 

Friday 16th November 2018 Y5 - Y6 & Junior ALPS/Secondary Sports Day  

Saturday 17th November 2018 BSG International Day  

Tuesday 20th November 2018 Y4 Stay and Learn Session for Parents 8:30-9:30am 

Wednesday 21st November 2018 Y2 Stay and Learn Session for Parents 8:30-9:30am 

Thursday 22nd November 2018 Y3 Stay and Learn Session for Parents 8:10-9:10am 

Tuesday 27th November & 

Thursday 29th November 2018 
Last week of ASAs this term 

Monday 3rd December 2018  

Friday 7th December 2018 
Primary Book Fair 

Wednesday 5th December 2018 Y2 Christmas Show 

Thursday 6th December 2018 Primary Winter Celebration  

Monday 10th December 2018 –  

Friday 14th December 2018  
PPSG Christmas Celebration 
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Friday 14th December 2018 Primary Reports released 

Tuesday 18th December 2018 Last day of Term 1 

Monday 7th January 2019 First day of Term 2 

Monday 21st January 2019- 

Friday 25th January 2019  
Katie Lillis – RWI Trainer visiting Primary & Early Years 

Monday 28th January 2019- 

Friday 1st February 2019 
BSG China Week  

Saturday 2nd February 2019- 

Sunday 17th February 2019 
Spring Festival Holiday  

Monday 18th February 2019 School resumes as normal  

Friday 22nd February 2019- 

Saturday 23rd February 2019 
Y2A/B/C/D Camp Out  

Friday 1st March 2019 EYFS & Primary PTC Day  

Friday 8th March 2019 – 

Saturday 9th March 2019 
Y2E/F/G/H Camp Out 

Friday 29th March 2019 
Primary House Music Competition  

Last day of Term 2 

Saturday 30th March 2019- 

Sunday 7th April 2019 
Easter Holiday  

Monday 8th April 2019 First day of Term 3 

 

 

 


